Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGim

ntamo*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de
cã^AO\

PFRinnn- c2q a o2(r")PO
PRF.qinFNTFy^^^)^^^^^^ Qx. yyvCOlAÁ^\/ir.F-PRF.qinFNTF '£^^^t-^- ÕÒCOa,
1° SECRETÁRIO:-p.-f/l 'jf^ QçUA. 2° SECRETÁRIO: ■_Aâ'^

^jC

^SUNTO: .
iÁM^.Kkc.Uor-
INICIMIVA:

^JlAJiOí£Í^ lOe&?irrYÍL
^HISTÓRICO:
^Qid>Cuíh\rr^o^ Qoi/cM^-tÁy[ÉA^\A^'^

Qi,. çjyjuc^jô^ ^JÍl Xoyy~^ "
fe.-vt/D di/9^ gWcxQJL^

AQAJifute U ° 9-6/19 AsL-ik/oG/Á3

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:-

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

PRESIDENTE

REJEITADO P

X  I _
PRESIDENTE:

NANÍMI0ADE

NANI

/  /J9

□ABSTENÇÃO

ADE □ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver: .

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~^rnn I IWAMIMinAnF nAR.RTFNír^An

uu

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

nnr.llMENTQ:

pROTOCOLOGERAl£^j^^.â3

Projéto de Decreto Legislativo, J 2019.

WI-IMBRO PRÓPRIO:

data ?R010C0WlJJ^_mp^
CONCEDE TITULO

"CIDADANIA CACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n908/1997 o Título CIDADANIA
CACHOEIRENSE", ao Senhor RICARDO ALEXANDRE ALVES DO VALE

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

cs

>EREIRA MACEDO

o Social Cristão): XfK^'VA

a UNANÍVilDADI

PR DELA

PSC(P rti

X~1 1 J A.B&TSWÇÃO

Sessão AA

Presidente

O

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcKgcmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: RICARDO ALEXANDRE ALVES DO VALE

Natural de Rio Grande do Norte

Moro em Cachoeiro desde 1990

End: Lélio Calado, 02

Bairro: Coramara

Cep 29300-765

Contato: 2899914-8913

Data de Nascimento 14/10/1977

PR DELANDÍlPEREIRA MACEDO

PSC (P^tÍGÍo Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

smsm

#11^ CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

Projeto de Decreto Legislativo. J 2019.

DOCUMENTO: L

PROTOCOLO GERAL:^^
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: I J\<^ CONCEDE TITULO

"CIDADANIA CACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n908/1997 o Título CIDADANIA
CACHOEIRENSE", ao Senhor RICARDO ALEXANDRE ALVES DO VALE

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

PR DELAND

PSC (Parti

OBSA MACEDO

Jo slocial Cristão) \

UN.^NÍMÍD/'^

r X I n A

Ü_3csaao„

E

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ONQ

/J

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espirito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: RICARDO ALEXANDRE ALVES DO VALE

Natural de Rio Grande do Norte

Moro em Cachoeiro desde 1990

End: Lélio Caiado, 02

Bairro: Coramara

Cep 29300-765

Contato: 2899914-8913

Data de Nascimento 14/10/1977

PR DELANDI P^IRA MACEDO

PSC (PafcidG Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br